המדריך יקבל הסבר מדויק באשר לאישורים שניתנו והתנאים הנדרשים לייצור. לאחר קבלת הדוח, תוכל הוועדה לשקול את אפשרות התחלת הייצור של יצרנים נוספים במתחם ואת הבקשה להיתר אומנה.

7. העברות מכסה בין שותפים – עדכון

רקע – בהתאם לתקנה 32ד(א) לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד – 2014, קיימת זכות סרוב ליצרנים שותפים מעל חמש שנים, לקבלת המכסה של שותף המבקש לפרוש מייצור חלב.

התקבלו החלטות לגבי מספר יצרנים שביקשו לפרוש מייצור חלב והיצרנים השותפים עמם ביקשו לקבל את מכסתם, במלואה או בחלקה, בהתאם לתקנה זו.

וועדת המכסות תפעל להקצאת תוספת המכסה בהתאם לתקנות מדיניות הפיתוח ואינה מוסמכת לקבל בקשות מיצרנים להקצאת מכסות שאינה בהתאם לתקנות, לרבות עמידה בתנאי הסף.

11. הארכות רישום זמני של מכסה לפי תקנה 34 לתקנות קביעת מכסות חלב

דיון בהמשך הקצאת מכסה של 6 יצרנים שהוקצתה להם מכסה זמנית כיצרנים ממשיכים במשק, לפי תקנה 34 לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד – 2014, היות וטרם הוצג על ידם אישור זכויות של המשק על שמם.

12. היתר חליבה משותפת

בהתאם להחלטת וועדת ערר בעניין היתר שניתן ליצרנים לחליבה משותפת, באופן זמני עד סוף שנת 2024, יש להודיע ליצרנים כי ההיתר מסתיים בסוף השנה ועליהם להיערך בהתאם.